••
PREFEITURA MUNICIPAL

DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.512 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2011.

DENOMINA DE "JOÃO CUNHA", O PRÓPRIO

MUNICIPAL QUE ESPECIFICA.

A Câmara Municipal de Patrocínio/MG, por seus representantes

legais, aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 10
- A quadra poliesportiva localizada no Bairro Santo

Antônio, na Av. Marciano Pires, setor 28 - Quadra 14 - Lotes nas. 335, 349 e 362,

sení denominada de "JOÃO CUNHA".

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 17 de novembro de 2011.

L ,,\ C ~ I -l S' .ucas ampos'-Ue Iquelra

P\l~.M"re.elto ullIclpaI

•

Publicada(o)-Jomal ,Ç~ .
......:i Q~3v../.:.M2011
pág t. e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
de 02<I.iOJ./201 t.a .Q~:1/.0.J../201t

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001